
 NPRO.537.2.2025.AP 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/25 

MAŁOPOLSKIEGO KURATORA OŚWIATY 

 

z dnia 21 lutego 2025 r.  

 

zmieniające zarządzenie Nr 101/24 Małopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 23 października 

2024 r. w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych 

przez Małopolskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły, które 

mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej oraz określenia miejsc 

uznanych za wysokie w tych zawodach, uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym 

do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2025/2026. 

 

Na podstawie § 7 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Krakowie 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 19/24 Małopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 

16 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 

w Krakowie oraz art. 148 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737 ze zm.1) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W wykazie zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych organizowanych przez 

Małopolskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły stanowiącym 

załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 101/24 Małopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 

23 października 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wierszu o liczbie porządkowej: 3, 38, 112 w kolumnie Rok szkolny dodaje się: 

„2024/2025”; 

2) w wierszu o liczbie porządkowej 15 w kolumnie Nazwa zawodów dodaje się: „Lust 
auf Deutsch (od roku szkolnego 2024/2025)”; 

3) po wierszu o liczbie porządkowej 201 dodaje się kolejne w brzmieniu: 

202 Konkurs wiedzy  
o zdrowym stylu 
życia Trzymaj 
Formę! 

Główny Inspektorat 
Sanitarny, Polska 
Federacja 
Producentów 
Żywności Związek 
Pracodawców, 
Wojewódzkie 
Stacje Sanitarno- 
-Epidemiologiczne 
oraz Fundacja 
Żywność, 
Aktywność 
Fizyczna i Zdrowie 

laureat 
I,II,III 
miejsce 
 
uczniowie  
kl. 6-8 

krajowy wiedzy 2024/2025 

203 Konkurs 
lingwistyki 
matematycznej 
dla szkół 

Instytut 
Matematyczny 
Uniwersytetu 
Wrocławskiego 

laureat 
 
uczniowie  
kl. 6-8 

krajowy wiedzy 2024/2025 

                                                           
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, 1562, 1635,1933. 



podstawowych 
Wieża Babel 
kategoria 
Juniorzy 

204 Ogólnopolski 
Konkurs Młody 
Innowator 

Federacja 
Stowarzyszeń 
Naukowo- 
-Technicznych 
Naczelna 
Organizacja 
Techniczna 

laureat 
 
uczniowie 
kl. 4-8 

krajowy wiedzy 2024/2025 

205  Konkurs 
Zainspiruj 
Premiera! 

Kancelaria Prezesa 
Rady Ministrów 
(KPRM) 

laureat 
 
uczniowie 
kl. 4-8 

krajowy artystyczne 2024/2025 

206 Konkurs 
Ekouczeń 2025 
organizowany  
w ramach 
Małopolskiego 
Projektu 
Ekologicznego 

Zespół Szkolno- 
-Przedszkolny  
im. bł. Karoliny 
Kózkówny  
w Borzęcinie 
Dolnym, Gminny 
Ośrodek Kultury  
w Borzęcinie 

laureat 
 
uczniowie 
kl. 4-8 

wojewódzki wiedzy 2024/2025 

207 Małopolski 
Konkurs 
Scrabble  
po niemiecku 
 

Szkoła 
Podstawowa Nr 4  
im. Romualda 
Traugutta  
w Krakowie 

laureat 
 
uczniowie 
kl. 5-8 

wojewódzki wiedzy 2024/2025 

208 Krakowski 
Konkurs Języka 
Angielskiego 
Okaż kulturę, 
dbaj o naturę 

Stowarzyszenie 
Aktywny  
Wypoczynek 
Grzegórzki  
w Krakowie,  
Szkoła 
Podstawowa Nr 38  
im. Bractwa 
Kurkowego 
 w Krakowie 

laureat 
I,II,III 
miejsce 
 
uczniowie 
kl. 6-7 

powiatowy 
 
 
powiat:  
m. Kraków 
 
 

wiedzy 2024/2025 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Małopolski Kurator Oświaty 

 /-/ 

 Gabriela Olszowska 


